Repubblica Italiana
Regione Siciliana

Pr  Assessorato della Salute

TRATTI DI MARE E DI COSTA INTERESSATI DA IMMISSIONI - CANALI, TORRENTI, FIUMI, DEPURATORI

Allegato D

s s ot Provincia di: PALERMO
ipartimento Attivita Sanitarie e
Osservatorio Epidemiologico
Lunghezz Coordinate geografiche espresse Coordinate geografiche espresse
. . . a - in WGS84 a 4 cifre decimali in WGS84 a 4 cifre decimali
Descrizione del tratto di Codice Punto . | Direzione
N. Comune tratto di — - - -
mare (NUMIND) marein | N"SE© Inizio tratto Fine tratto Punto di prelievo
metri Lat. Long. Lat. Long. Lat. Long.
1 NO 38,0408 12,9799
TORRENTE CALATUBO BALESTRATE 480 38,0400 12,9773 38,0418 12,9823
2 NO 38,0575 13,0173 38,0606 13,0236 38,0591 13,0205
FOCE FIUME JATO BALESTRATE 680
3 IMPIANTO DI DEPURAZIONE CON BALESTRATE 600 NO 38,0545 13,0064 38,0559 13,0132 38,0548 13,01182
PENNELLO A MARE DI 245 MT
Zona ovest a flanco pOI’tICCIOIO di
Balestrate per fenomeni franosi
(delibera 232 del 28/06/18 - D.P. n
384/Serv 4/SG del 23/07/18) -
4 RICOMPRESO NELL'AREA DI BALESTRATE 200 NO 38,0536 13,0077 38,0542 13,0099
INTERDIZIONE IMPIANTO DI
DEPURAZIONE PENNELLO A
MARE COMUNE DI BALESTRATE
Impianto Via IV Novembre c/da
5 Forgia: Adiacente porto di BALESTRATE NO 38,05517 13,011
Balestrate, gia in interdizione
6 TORRENTE PINTO E FIUME NO
NOCELLA TRAPPETO 1.100 38,0786 13,0633 38,0852 13,0733
Impianto c/da Piano Trappeto:
7 Ricadente in zona di interdizione per TRAPPETO N 38,07182 13,0419
limiti di accesso
8 FIUME NOCELLA TERRASINI 200 NO 38,0852 13,0733 38,0864 13,0753 38,0852 13,0733
9 :mggowngf’mm Peppino TERRASINI 400 N 38,1545 130750 | 38,15421 | 1308093 38,1541 13,0774
10 DA LUNGOMARE C. COLOMBO a NO 38,1788 13,2239
Foce Torrente Ciachea CARINI 5.500 38,1708 13,1639 38,1788 13,2239




11

Impianto Consortile c/da Ciachea:
Ricadente in zona interdizione foce
Torrente Ciachea

CARINI

NO

38,177788

13,224879

12

IMPIANTO CONSORTILE CON
IMMISSIONE NEL TORRENTE
CIACHEA ANCHE PER | COMUNI
DI TORRETTA, CAPACI, ISOLA
DELLE FEMMINE

CARINI - CAPACI

400

NO

38,1778

13,222

38,1790

13,2254

38,1788

13,2239

13

Foce Torrente Ciachea

CAPACI

350

NO

38,1788

13,2239

38,1797

13,2269

38,1788

13,2239

14

IMPIANTO BARCARELLO:
Ricadente in zona interdizione VIA
BARCARELLO

PALERMO

38,20228

13,27637

15

Impianto Acqua dei Corsari:
Ricadente in zona interdizione via
Messina Marine

PALERMO

38,095274

13,439085

16

FOCE FIUME ELEUTERIO

FICARAZZI

350

38,0993

13,4770

38,0997

13,4806

38,0997

13,4806

17

FOCE FIUME ELEUTERIO

BAGHERIA

350

38,0997

13,4806

38,1009

13,4839

38,0997

13,4806

18

Impianto c/da Cotogni Prime
Rocche: Ricadente in zona
interdizione foce 200 Ovest piazzale
prime rocce

BAGHERIA

NO

38,102562

13,491435

19

DEPURATORE BAGHERIA
(ricadente in area interdizione PDP
1T019082006004)

BAGHERIA

38,098939

13,493392

20

FOCE FIUME MILICIA

CASTELDACCIA

NE

38,0518

13,5508

38,0523

13,5498

38,0518

13,5508

21

Impianto Via Luigi Enaudi 14:
Ricadente in zona interdizione ovest
c/da Celso

CASTELDACCIA

38,059355

13,540272

22

FOCE FIUME MILICIA

ALTAVILLA MILICIA

300

NE

38,0518

13,5508

38,0499

13,5527

38,0518

13,5508

23

Impianto c/da Pozzillo Rosselli:
Ricadente in zona interdizione Ponte
San Michele

ALTAVILLA MILICIA

NE

38,04736

13,55736

24

Impianto c/da Molara: Ricadente in
zona interdizione da fine porto
Trabia a Pescatore

Trabia

37,99638

13,658268

25

Impianto S. Nicola I'Arena scalo
marittimo: Ricadente in zona
interdizione Porto S, Nicola L'Arena -
Zona Portuale

Trabia

NE

38,016378

13,614079

26

FOCE FIUME IMERA

TERMINI IMERESE

37,9825

13,8232

37,9811

13,8186

37,9825

13,8232




27 N 37,9929 13,6893
FOCE FIUME SAN LEONARDO TERMINI IMERESE 1.000 37,9925 13,6821 37,9913 13,6932
PUNTO DI INGRESSO A MARE

28 25% nCAig:?\aTgﬁSCAmco 400 N 37,9905 13,6987 37,9907 13,7034 37,9907 13,7011
DELI E ACOUE DEPURATE TERMINI IMERESE
Impianto c/da Barratina: Ricadente

29 in zona interdizione Da zona TERMINI IMERESE E 37,98329 13,70676
portuale a zona industriale Torre
Battimano

30 CAMPOFELICE DI N 37,9825 13,8232
FOCE FIUME IMERA ROCCELLA 200 37,9825 13,8232 37,9827 13,8255

31 CAMPOFELICE DI 400 NO 37,9904 13,8594 37,9919 13,8637 37,991132 13,861553
TORRENTE TORRI BIANCHE ROCCELLA

32 CAMPOFELICE DI NO 38,0019 13,889
TORRENTE ROCCELLA ROCCELLA 400 38,0010 13,8869 38,0022 13,8911
Impianto c/da Olivazza: Ricadente in

33 zona interdizione foce Torrente CA’\;Z%ZIIEEILIEAE ol NO 38,00187 13,88898
Roccella

34 NO 38,015086 13,919824
TORRENTE PILETTO LASCARI 400 38,0141 13,9179 38,0158 13,9217
Impianto c/da Eufemia: Ricadente in

35 zona interdizione Torrente Piletto LASCARI NO 38,015035 13,919659

36 NO 38,02635 13,943052
TORRENTE SAN NICOLA CEFALU' 400 38,0253 13,9411 38,0273 13,9449

37 N 38,036 14,0332
TORRENTE S. OLIVA CEFALU' 200 38,0355 14,0348 38,0356 14,0348
Impianto c/da Ambrogio: Ricadente

38 in zona di interdizione per limiti di CEFALU' N 38,019006 14,091751
accesso
Impianto c/da S. Antonio: Ricadente

39 in zona interdizione per zona CEFALU' N 38,041097 14,02959
portuale e depuratore comunale

40 FOCE FIUME POLLINA POLLINA 300 N 38,0204 14,1769 38,0204 14,1804 38,0204 14,1794

41 FOCE FIUME POLLINA CigﬁENK/Lé';gE 100 N 38,0204 14,1804 38,0200 14,1815 38,0204 14,1794

47  |Torrente Arancio POLLINA 200 mt POLLINA 200 NE 38,0235 14,1560 38,0242 14,1541 38,023474 14,156008

ovest




Torrente Arancio POLLINA 200 mt

43 est POLLINA 200 NE 38,0235 14,1560 38,0229 14,1576 38,023474 14,156008

a4 300 mt est Depuratore USTICA USTICA 300 NE 38,7138 13,1973 38,7120 13,1989 38,7138 13,1973
Cavallo bianco lato Punta Spada:

45 Ricadente in zona interdizione S 35,49306 12,6044
Aereoportuale Lampedusa
Cavallo Bianco lato Cala Spugne:

46 Ricadente in zona interdizione S 35,49306 12,6044

Aereoportuale

Lampedusa




